[image: Тюменцевский_район серый]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Постановление

	19.01.2023

	№
	19

с. Тюменцево

	Об утверждении перечня должностей, при замещении которых сведения о доходах размещаются на официальном сайте Администрации района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МО Тюменцевский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Тюменцевского района, при замещении которых сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, размещаются на официальном сайте Администрации Тюменцевского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления  № 460/1 от 02.11.2010 г., Об утверждении перечня должностей, при замещении которых сведения о доходах размещаются на официальном сайте Администрации района», № 346 от 16.05.2013 г. «О внесении изменений в постановление Администрации района № 460/1 от 02.11.2010 г. «Об утверждении перечня должностей, при замещении которых сведения о доходах размещаются на официальном сайте Администрации района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами (Мерц Л.М.).

	Глава района
	И.И. Дитц

Исп. Попов А.Ю

Приложение к Постановлению
Администрации Тюменцевского района
от ___________г.  № _____

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Тюменцевского района при замещении которых сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, размещаются на официальном сайте администрации Тюменцевского района

1. Заместители  главы Администрации района;
2. Управляющий делами Администрации района;
3. Председатели комитетов;
4. Начальники (заведующие) отделов.
image1.jpeg